江阴高铁站食堂服务项目成交结果公告

（招标编号：JSHX2024C003）

一、中标人信息：

江阴高铁站食堂服务项目:

中标人：江阴市东云阁鑫鑫餐饮管理有限公司 中标价：45.8万元

二、其他：

一 、 中标人信息：

江阴高铁站食堂服务项目:

中标人：江阴市东云阁鑫鑫餐饮管理有限公司 中标价：45.8万元

二 、其他：

江苏宏翔工程造价咨询有限公司受江阴绮山投资开发有限公司的委托，就江阴高铁站食

堂服务项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了采购活动，现将本次招标结果公布如

下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：江阴高铁站食堂服务项目

编号：JSHX2024C003

二、招标项目简要说明：

本项目为江阴高铁站食堂服务项目。（详见采购文件） 本项目最高限价为48万元/年

合同履行期限：三年（合同一年一签）

三、采购公告媒体及日期：

采购公告媒体：江苏省招投标公共服务平台

公告发布日期： 2024年6月24日

四、评标信息：

评标日期：2024年7月4日

评标地点：江阴市长江路152号国际商务中心C座1109评标室

五、成交信息

供应商名称：江阴市东云阁鑫鑫餐饮管理有限公司

供应商统一社会信用代码：91320281MA1YEP3J9D

供应商地址：江阴市黄山路39号

成交金额：45.8万元/年

六、本项目公示期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对成交结果有异议，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏宏翔工程造价咨询有限公司提出质疑，

逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴绮山投资开发有限公司

地  址： 江阴市长江路201号

联  系  人： 梅女士

电  话： 0510-86869296

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宏翔工程造价咨询有限公司

地  址： 江阴市澄江中路260号汇丰大厦B幢A座1202

联  系  人： 黄女士

电  话： 13771609504

电  子  邮  件： 925466735@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-04T15:18:05+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查

		2024-07-04T15:18:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-04T15:18:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查